АДМИНИСТРАЦИЯ СУРГУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕСТВЕННЫХ СВЯЗЕЙ И ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
« 2025 года №

г. Сургут

О внесении изменений в приказ
№ 14-01-46 от 03.12.2024

В соответствии с пунктом 6 Порядка предоставления грантов в форме
субсидий победителям Конкурса Грант главы Сургутского района, утверждённого
постановлением администрации Сургутского района от 23.06.2020 № 2534-нпа «Об
утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий победителям
Конкурса Грант главы Сургутского района» (в редакции от 20.09.2024 № 2107-нпа),
в целях увеличения количества проектов по направлениям конкурса Грант главы
Сургутского района на участие в конкурсном отборе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ № 14-01-46 от 03.12.2024 «О проведении отбора
получателей гранта в форме субсидии для предоставления гранта в форме субсидии»
следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «по 12 января 2025 года» заменить словами «по 24 января
2025 года».

1.2. Пункт «Срок проведения отбора» приложения к приказу изложить в
следующей редакции: «С 09.00 часов 05.12.2024 года до 17.00 часов 30.03.2025
года».

1.3. Пункт «Дата начала подачи и окончания приема заявок участников
отбора» приложения к приказу изложить в следующей редакции: «С 09.00 часов
05.12.2024 года по 23.59 часов 24.01.2025 года».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления Е.Б. Терехова